СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От    10.12.2020                                              № 41/5

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Бавленского

сельского поселения от 11.12.2015 № 21/7

«О  внесении изменений в состав комиссии

по проведению и организации публичных

слушаний на территории муниципального

образования Бавленское сельское поселение,

утвержденную решением совета народных

депутатов от 31.03.2010 № 126/27»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское

сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского

поселения р е ш и л :

       1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по проведению и

организации публичных слушаний на территории муниципального

образования Бавленское сельское поселение, утвержденную решением

Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения 11ю12.2015

№ 21/7 «О  внесении изменений в состав комиссии по проведению и

организации публичных слушаний на территории муниципального

образования Бавленское сельское поселение, утвержденного решением

совета народных депутатов от 31.03.2010 № 126/27»

       2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

комиссию по бюджетно-финансовой деятельности, налогам и сборам:

       5.    Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                                Б.И. Пуков

Приложение

к решению Совета от   10.12.2020 № 41/5

Состав постоянной комиссии

по проведению и организации публичных слушаний

на территории муниципального образования

Бавленское сельское поселение

Сомов А.М. - глава администрации Бавленского сельского поселения,

председатель комиссии;

             - депутат совета народных депутатов Бавленского сельского

поселения, зам. председателя комиссии;

Ильина Т.В.. – главный специалист администрации, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Пуков Б.И.- глава Бавленского сельского поселения, депутат Совета

народных депутатов;

               – депутат Совета народных депутатов Бавленского сельского

поселения;